

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
M/s SDF INDUSTRIES LIMITED (under CIRP) OPERATING IN THE FIELD OF
FOOD, BEVERAGES AND ALCOHOL PRODUCTS AT NO.5/90,
PAMPADY, THIRUVILWAMALA, THRISSUR, KERALA-680588**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No.	SDF Industries Limited CIN:L15511KL1990PLC005674 PAN:AADCS2637K
2.	Address of the registered office	SDF House, Panchayath Door No 13/610, Xanadu No.7, Sarayu Nagar, Chandranagar P.O., Palakkad, Kerala-678007
3.	URL of website	https://sdfil.com .
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	No.5/90,Pampady,Thiruvilwamala, Thrissur,Kerala-680588
5.	Installed capacity of main products / services	1. Extra Neutral Alcohol: Distillation capacity of 75 Lakhs Litres for one year 2. Indian made foreign liquor : Can produce 2.50 Lakhs Litres for a month as per the present condition
6.	Quantity and value of main products/services sold in last financial year	Revenue ₹ 4,02,64,073.50/- (as per unaudited financial statements for the financial year 2023-2024)
7.	Number of employees/ workmen	5 employees as on CIRP date 04.04.2025
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be sought by emailing to iamramantm@gmail.com or sdfindustriescirp@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by emailing to iamramantm@gmail.com or sdfindustriescirp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	14/06/2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	24/06/2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	29/06/2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	09/07/2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	14/07/2025
15.	Last date for submission of resolution plans	13/08/2025
16.	Process email id to submit Expression of Interest	iamramantm@gmail.com or sdfindustriescirp@gmail.com
	Registration Number of the Resolution Professional	IBBI REGN No. IBBI/IPA-002/IP-N01071/2021-2022/13715
	Registered Address of the Resolution Professional	24-53/2, Flat B, Inscape Illam, Ragamaligapuram, Kottappuram, Near Kottappuram Railway Gate, Thrissur, Kerala, India-680004

Date : 30/05/2025
Place : Thrissur

For SDF Industries Limited (Under CIRP)

Ramachandran Thekkumkat Madathil

IBBI REGN No. IBBI/IPA-002/IP-N01071/2021-2022/13715

Registered Address: 24-53/2, Flat B, Inscape Illam, Ragamaligapuram, Kottappuram, Near Kottappuram Railway Gate, Thrissur, Kerala, India-680004

ഫോം ജി

കേരളത്തിലെ തൃശ്ശൂർ ജില്ല - 680588, തിരുവില്വാമല, പാമ്പാടി, നമ്പർ 5/90 എന്ന വിലാസത്തിൽ
പുഡ്, ബി.വെ.ഇ.എസ് & ആൽ.കെ.പോൾ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് തുടങ്ങിയ രംഗത്ത്
 പ്രവർത്തിക്കുന്ന **M/s. എസ്.ഡി.എഫ് ഇൻഡസ്ട്രീസ്**
ലിമിറ്റഡിന്റെ പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ (റെസോല്യൂഷൻ പാസ്)
 സമർപ്പിക്കാനുള്ള താല്പര്യ ക്ഷണം ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്ക് റെഗുലേഷൻ
 (ഇൻസോൾവൻസി റെസോല്യൂഷൻ ഫോർ കോർപ്പറേറ്റ് പേഴ്സൺസ്) 2016 റെഗുലേഷൻ
 36A(1) റെഗുലേഷൻ പ്രകാരം.

പ്രസക്തമായ വിവരങ്ങൾ

1.	കടബാധ്യതയുള്ള കമ്പനിയുടെ പേര് PAN & CIN / LLP നമ്പർ എന്നിവയ്ക്കൊപ്പം	എസ്.ഡി.എഫ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ലിമിറ്റഡ് CIN:L15511KL1990PLC005674 PAN:AADCS2637K
2.	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതകാരന്റെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസിന്റെ വിലാസം	എസ്.ഡി.എഫ് റൗണ്ട്, പഞ്ചായത്ത് ഡോർ നമ്പർ 13/610, സാനഡു നമ്പർ 7, സരയൂ നഗർ, ചന്ദ്രനഗർ പി.ഒ., പാലക്കാട്, കേരളം, ഇന്ത്യ, 678007
3.	വെബ്സൈറ്റിന്റെ URL	https://sdfil.com.
4.	ദുരിദാഗം സ്ഥിര ആസ്തികളും സ്ഥിതിചെയ്യുന്ന സ്ഥലത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ	നമ്പർ. 5/90, പാമ്പാടി, തിരുവില്വാമല, തൃശ്ശൂർ, കേരളം - 680588
5.	പ്രധാന ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ /സേവനങ്ങളുടെ സ്ഥാപിതശേഷി	1. എക്സ്ട്രാ ന്യൂട്രൽ ആൽക്കഹോൾ: പ്രതി വർഷം 75 ലക്ഷം ലിറ്റർ വിന്യയിലേഷൻ ശേഷി 2. ഇന്ത്യൻ നിർമ്മിത വിദേശ മദ്യം: നിലവിലെ അവസ്ഥ അനുസരിച്ച് പ്രതിമാസം 2.50 ലക്ഷം ലിറ്റർ ഉൽപ്പാദന ക്ഷമത.
6.	കഴിഞ്ഞ സാമ്പത്തിക വർഷം വിറ്റു പ്രധാന ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ/സേവനങ്ങളുടെ അളവും മൂല്യവും	വരുമാനം ₹ 4,02,64,073.50/- (2023 - 24 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത ഫിനാൻഷ്യൽ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ്സ് പ്രകാരം)
7.	ജീവനക്കാരുടെ / തൊഴിലാളികളുടെ എണ്ണം	5 എംപ്ലോയീസ് - CIRP 04/04/2025 തീയതി പ്രകാരം
8.	രണ്ടു വർഷത്തെ അവസാനമായി ലഭ്യമായ സാമ്പത്തിക പ്രസ്താവനകൾ (ചെയ്യുവാനുള്ള ക്യാഷ്), കടക്കാരുടെ പട്ടികകൾ, പ്രക്രിയയുടെ തുടർന്നുള്ള ഇവന്റുകൾക്കുള്ള പ്രസക്തമായ തീയതികൾ എന്നിവ ഉൾപ്പെടെയുള്ള കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാകുന്ന ഇടം	iamramantm@gmail.com or sdfindustriescirp@gmail.com എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാവുന്നതാണ്.
9.	ഇൻ സോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്ക് റെഗുലേഷൻ 2016 ന്റെ 25(2)(h) വകുപ്പ് പ്രകാരം പുനരുദ്ധാരണത്തിനുള്ള രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കുന്നവരുടെ യോഗ്യതകൾ എന്തൊക്കെയാണ് ലഭ്യമാകുന്ന ഇടം	iamramantm@gmail.com or sdfindustriescirp@gmail.com എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാവുന്നതാണ്
10.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി	14/06/2025
11.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിച്ചവരുടെ താൽക്കാലിക പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി	24/06/2025
12.	പ്രസിദ്ധീകരിച്ച പട്ടികയിൽ വിയോജിപ്പ് സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി	29/06/2025
13.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിച്ചവരുടെ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി	09/07/2025
14.	ഇൻപർഷെൻ മെമ്മോറാണ്ടം മൂല്യനിർണയ മാട്രിക്സ്, പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖയ്ക്കുള്ള അഭ്യർത്ഥന മൂലമായവ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി	14/07/2025
15.	റെസോല്യൂഷൻ പ്ലാനുകൾ സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി	13/08/2025
16.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ട ഇതുമെയിൽ വിലാസം	iamramantm@gmail.com or sdfindustriescirp@gmail.com എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസം

നമ്പരം : തൃശ്ശൂർ എസ്.ഡി.എഫ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി (Under CIRP)
 തീയതി : 30.05.2025 (ഒപ്പ്) രാമചന്ദ്രൻ തേക്കുംകാട്ട് മഠത്തിൽ
 IBB REGN No. IBB/PA-002/IP-N01071/2021-2022/13715
 രജിസ്റ്റേർഡ് വിലാസം: 24-53/2, ഫ്ളാറ്റ് ബി, ഇൻസ്ട്രീകേഴ് ഇല്ലം,
 രാമമാലിനപുരം, കോട്ടപ്പുറം, കോട്ടപ്പുറം റെയിൽവേ സ്റ്റേഷൻ സമീപം,
 തൃശ്ശൂർ, കേരളം, 680004